
プロアマ選手権参加者各位 

２０２０年６月吉日 

堺市ゴルフ連盟主催プロアマ選手権 
開催内容変更のお知らせ    

堺市ゴルフ連盟 
 会 長 定 正幸 

 理事長 小猿裕之 

平素は本連盟の活動趣旨にご理解並びにご協力を頂戴いただきましたことを厚く御礼申し上げます。

この度ご参加いただく「堺市ゴルフ連盟主催プロアマ選手権」を下記の通り開催いたします。 

尚、新型コロナウイルス感染拡大防止のため一部内容を変更し「堺市ゴルフ連盟主催プロアマレッス

ンラウンド」として開催しますので要項をご確認のうえ当日ご参加くださいますようお願いいたします 

 

開催要項 

事 業 名： 「堺市ゴルフ連盟主催プロアマレッスンラウンド」 

日  時： 令和２年７月８日（水曜日） 

場  所： 聖丘カントリー俱楽部 

  大阪府富田林市新堂 2345  TEL0721-24-8331 

費  用： ・プレーフィー１５，０００円 キャディー、昼食、軽食（ワンドリンク代込み） 

       茶店、アルコール等は各自ご負担ください。 

・参加費３，０００円 

内  容： ①１組にアマチュア３名、プロ１名 ※別紙スタート表をご確認ください。 

②１８ホールを通してプロゴルファーによるレッスンラウンドとします。 

③スコア集計、表彰式、会食はありません。 

④ラウンド終了後に各組にて反省会 

レストランにて軽食をご用意しておりますので一日を振り返りながらご歓談く

ださい。 

※プロゴルファーによってはご予定もありますので時間に限りがございます。 

      ⑤随時解散 

賞  品： 〇参加賞 受付時に配布 

      〇ニアピン賞 午前中ハーフのみ  

・西コース ５番、８番 ・東コース ４番、８番 ・中コース ３番、８番  

ご清算時にフロントにて賞品を受け取りください。 

注意事項： ①新型コロナウイルス感染拡大防止のため発熱及び風邪の症状のある方は参加でき

ません。受付時に検温等をさせていただく場合がございますので予めご了承くだ

さい。 

     ②各自熱中症対策をお願いします。 


